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Tisdagsträffen
Välkommen till Tisdagsträffen med 
lunch kl 12 (20 kr) och program kl 13 
i församlingsvåningen på Västmanna-
gatan 63, 1tr (hiss finns).

12  september 
En livshistoria om Ulla  
Lidman-Frostenson. 
Karin Johansson. 

19 september  
Vem gömmer sig bakom psalmen?  
Karin Öhagen och Olof Andersson 
kåserar. Vi sjunger tillsammans.

26 september  
Kom lite närmre!  
Magnus Helmner musicerar  
och berättar.  
3 oktober  
Tonpresentation 
Gustav Ålåker, cello.  
Johan Larsson piano.

Rum för reflektion - En oas för skrivande, läsande och eftertanke
1 september, 6 oktober och 3 november kl 15-16. 
Tre fredagar i höst bjuder vi in till en stunds vila och eftertanke. Du kan sitta och 
vila eller ta med dig en bok eller något att skriva på. Vi stänger dörrarna strax 
efter kl 15 för att värna om lugnet.  

Välkommen för en stunds återhämtning!  
Karin Öhagen, präst i Gustaf Vasa församling och Gudrun Khemiri, fysioterapeut 
och taiji qigong-instruktör
 
14.45 Drop-in.  
15.00–15.15 Stilla pianomusik. 
15.15–15.45 Tystnad. Möjlighet att läsa skriva, eller sitta och vila. 
15.45–15.55 Mantel av lugn- en avslappningsövning ledd av Gudrun Khemiri. 
15.55-16.00 Avslutning. 
Ingen anmälan. Har du frågor är du välkommen att kontakta Karin Öhagen,  
karin.ohagen@svenskakyrkan.se. 08-508 88 626.

babycafé  
Under hösten 
2017 med start 
5 september 
bjuder vi in till 
babycafé på  
tisdagar kl 10-12 i Församlingssalen  
på Västmannagatan 63. 

Babycaféet vänder sig till föräldrar med 
barn i åldern 3 – ca 18 månader. 
Här finns möjlighet att träffa andra nyblivna 
föräldrar, att få stöd i sitt föräldraskap, att 
sjunga, dansa, trumma och leka med sitt 
barn, fika och mata sitt barn.

Ledare: Helene Du Rietz, musikpedagog. 
Karin Öhagen, präst. Pontus Målhberg, 
fritidspedagog.
Varmt välkomna!



VARJE VECKA
i Sabbatsbergs kyrka
I Vasaparken, Sabbatsbergsvägen 5, mittemot 
Bonnierhuset (Entré för rullstolar från 
baksidan, Eastmanvägen 36) T-bana 
S:t Eriksplan. Öppet: mån stängt, tis 10-15,  
ons 11.30-15, tors-sön 10-15.

 

Söndagar
11 Högmässa se spalten till höger. 
Kyrkkaffe efter högmässan i Klarahuset, 
Sabbatsbergsvägen 6, mittemot kyrkan.
Tisdagar
11 Vardagsgudstjänst 
Tisdag 26/9
11 Konsert  Arvid Eriksson, baryton.  
Lars Fredén, piano. Fri entré. 

Församlingssalen
Vid Odenplan, Västmannagatan 63 nb. 
T-bana Odenplan.
Måndagar
12 Morgonmässa

Onsdagar
8.30 Morgonmässa
 
Torsdagar
18 Mässa med Lectio Divina 

Riddarsporrens seniorboende 
Torsdag 7/9 & 21/9. 
14.30 Vardagsgudstjänst

 

Kyrkkaffe i Klarahuset, mittemot kyrkan. 

3 september kl 11 • 12:e söndagen  
efter trefaldighet Karin Öhagen, präst.

10 september kl 11 • 13:e söndagen  
efter trefaldighet Maria Hjortstorp, diakon. 
Ingrid El Qortobi, diakon. Ensemble ur Gustaf 
Vasa Kammarkör. Information inför kyrkovalet: 
 I anslutning till kyrkkaffet pressenterar sig  
representanter från nomineringsgrupperna.  

17 september kl 11 • 14:e söndagen  
efter trefaldighet Åke Nordström, präst. 
Helena Lidén Moore, solosång..

24 september kl 11 • 15:e söndagen  
efter trefaldighet Magnus Bornsjö, präst. 
Ensemble ur Gustaf Vasa Kammarkör.   
Vid kyrkkaffet kåserar Henrik Hammar  
över ämnet “Bibliska konstigheter”. 

1 oktober kl 11 • Den helige Mikaels 
dag – Musikhögmässa  
Karin Öhagen och Åke Nordström, präster.  
Elisabeth Sjölander avtackas. Cristóbal de Mo-
rales Missa Caça framförs under gudstjänsten 
av Gustaf Vasa Vokalensemble under ledninga 
av Lars Fredén. 

HÖGMÄSSOR 



Riddarsporrens seniorboende 
Torsdag 7/9 & 21/9. 
14.30 Vardagsgudstjänst

Gospelmässa Fredag 29 september kl 19.30  
i Sabbatsbergs kyrka

Sångövning kl 19 för alla som vill lära  
sig några av mässans sånger      
• Sabbatsbergs Gospel  
• Gospel Voices  
Gästartist: Jose Poleon-Henry
Karin Öhagen präst.
Helene Du Rietz, körledare. 
Fri entré, frivillig kollekt.

Barnkör startar i Gustaf Vasa församling i oktober

Gustaf Vasa församling har i många år haft julspel på julafton kl 11 
 med levande åsna, himlakör, sångare och skådespelare och  
ett livs levande Jesusbarn! 

I oktober startar en barnkör vars första uppdrag blir att vara  
med i Julspelet den 24 december i Gustaf Vasa kyrka.  
Hör av dig till musikpedagog Helene Du Rietz om ni är  
intresserade på telefon 08 - 508 88 625 eller  
helene.du.rietz@svenskakyrkan.se

Konsert söndag 17 september  
kl 15 • fri entré
Verk av Franz Berwald: Pianokonsert,  
Stråkkvartett a-moll, En lantlig bröllopsfest.

Kiyo Wada, piano och orgel.  
Olof Andersson, orgel.  
Stråkkvartett.



Foto: Magnus Aronson /
Ikon 



Rösta lokalt, regionalt och nationellt
i kyrkovalet kan du rösta i tre val; kyrko-
fullmäktige, stiftsfullmäktige och kyr-
komötet. Din röst påverkar hur Svenska 
kyrkan styrs lokalt, regionalt och natio-
nellt.  
med vita valsedlar väljer du till kyr-
kofullmäktige i din församling. Kyrko-
fullmäktige bestämmer ramarna för den 
verksamhet som finns nära dig. Till ex-
empel vilken verksamhet för barn och 
unga som ska finnas i församlingen, eller 
hur kör- och konsertverksamheten ska 
se ut. 

svensk a kyrk an är indelad i 13 stift 
där Gustaf Vasa församling tillhör Stock-
holms stift. Stiftsfullmäktige är stiftets 
högsta beslutande organ. Stiftens främ-
sta uppgift är att stödja församlingarna i 
deras verksamhet och förvaltning genom 
expertis inom flera områden. Till exempel 
i kyrkoantikvariska frågor när man ska 
renovera en kyrka. Här använder du rosa 
valsedlar.

val till kyrkomötet, nationellt - gula 
valsedlarKyrkomötet är Svenska kyrkan 
högsta beslutande organ med 251 leda-
möter. Det beslutar om kyrkans gemen-
samma och övergripande frågor. Kyr-
komötet behandlar också frågor om hur 
kyrkan ska arbeta med klimatfrågan och 
vilka psalmer som ska finnas i psalmbo-
ken.

Fakta om kyrkovalet 2013
Sammanlagt ställde 32 774 personer 
upp i kyrkovalet, 54 procent kvinnor och 
46 procent män.
Målet var att tillsätta 16 779 mandat. 
Totalt deltog över 797 olika nomine-
ringsgrupper i valet (de flesta endast på 
lokal nivå).
Av 5,5 miljoner röstberättigade fick 327 
866 personer för första gången ett röst-
kort från Svenska kyrkan – däribland 68 
838 stycken 16-åringar.
I valet till kyrkomötet, som är Svenska 
kyrkans högsta beslutande organ, deltog 
21 nomineringsgrupper. 2 513 personer 
kandiderade till kyrkomötets 251 platser.

Förtidsrösta
Måndag-fredag 4-15 september 17-20.
Lördag 9 och 16 september 11-14. 
Söndag 17 september 12-19.30
plats: Församlingsvåningen, Väst-
mannagatan 63, 1 tr. (hiss finns)

Brevrösta
Ett annat sätt att rösta i förväg är 
att brevrösta. Brevröstningspaket 
finns att hämta i församlings- 
våningen under förtidsröstningens 
öppettider. Där finns det du behöver 
för att brevrösta. Posta din brevröst 
så att den är framme i god tid före 
valdagen. Du måste även skicka med 
ditt röstkort.
Att rösta med bud
Budröstning går till på liknande sätt 
som brevröstning. Du behöver ett 
brevröstningspaket även för att 
budrösta. Även då måste röstkortet 
skickas med.

rösta på valdagen 
Tag med röstkort eller  
legitimation
tid: söndag 17 september 12-20   
plats: Församlingssalen, Västman-
nagatan 63, bv.

rösta i förväg



vilka kan jag rösta på  
i Gustaf Vasa församling?

Borgerligt alternativ

Borgerligt alternativ sätter alltid försam-
lingarna och pastoraten främst. Vi vill vill 
motverka  partipolitik och centralisering i 
kyrkan.

Borgerligt alternativ  Vi vill skärpa kyr-
kans diakonala profil, underlätta för frivil-
ligt engagemang och bidra till ökad inte-
gration i samhället.

Borgerligt alternativ strävar efter en god 
hushållning med kyrkas resurser på alla 
nivåer-. Vi vill kraftfullt motverka sväl-
lande byråkrati på alla nivåer i Svenska 
kyrkan.

Borgerligt alternativ vill stärka och ut-
veckla det betydelsefulla och breda ar-
bete med barn och unga som kyrkan gör i 
dag och sträva efter att allt fler döps och 
konfirmeras.
    
Borgerligt alternativ vill värna och ut-
veckla vår kyrkans gudstjänstliv, musik/ 
körverksamhet och konstnärliga uttryck.

Borgerligt alternativ arbetar för en större 
frihet för Dig att välja vlken församling du 
vill tillhöra och möjlighet att fördela den 
egna kyrkoavgiften på församlingar man 
vill stödja.

Kandidater:
Paula Fortes, Bengt Säberg.

Fria liberaler i Svenska kyrkan
 
Fria liberaler i Svenska kyrkan – FiSK – är 
ett nätverk som samlar liberaler enga-
gerade i Svenska kyrkan. Vi vill verka för 
att Svenska kyrkan fullgör sitt uppdrag 
att sprida evangelium om Jesus Kristus. 
Vi gör det möjligt för alla liberaler oavsett 
partipolitisk inriktning att vara förtroen-
devalda i kyrkan.
FiSK i Gustaf Vasa församling verkar för 
att:
· gudstjänsten skall välkomna alla och ge 
mening och hjälp i vardagen. Vi vill ha en 
levande kyrka som balanserar tradition 
och förnyelse. Kyrkan skall vara ett and-
rum för alla de människor som kommer 
att röra sig i trafikbruset på Odenplan.
· församlingen tar ansvar för att barn 
och ungdomar i alla åldrar får kunskap 
om kristna värderingar och genom upp-
sökande verksamhet inbjuds till söndags-
skola, barnkör och ungdomskör.
Valbara kandidater: Birgit Friggebo, 
Christer Auer, Agne Svantesson,  
Henrik Hammar, Tor Svae.

Miljöpartister i Svenska kyrkan

Vårt arbete i Svenska kyrkan vilar på  
solidaritet med:
- världens alla människor
- kommande generationer
- djur, natur och det ekologiska systemet.
I Stockholms stift arbetar vi för ökad 
diakonal verksamhet och fler satsningar 
på barn och unga, mer deltagande i sam-
hällsdebatten och internationellt engage-
mang, ett hyggesfritt skogsbruk och fler 
kyrkoreservat för att bevara kultur- och 
naturvärden. 



Miljöpartister forts..
 I Gustaf Vasa församling verkar vi för 
miljödiplomering av församlingen, mer 
samverkan mellan Norrmalms försam-
lingar och ett diakonalt center för hela 
Norrmalm, samt för att Gustaf Vasa 
kyrktomt byggs ihop med Odenplan. Vi 
vill också undersöka möjligheterna till 
fortsatt utökad verksamhet i kyrkan i 
Sabbatsberg, även efter avslutad  
renovering av Gustaf Vasa kyrka.
Valbara kandidater: Staffan Lundstedt. 
Johanna Tjernblom.

Socialdemokraterna

Socialdemokraterna vill fortsätta att ha en 
ledande roll i församlingen när det är dags 
att återinviga Gustaf Vasa kyrka.  
Vi tolv S-kandidater arbetar för:
• Folkkyrka som förmedlar det kristna 
budskapet i en öppen och tillåtande at-
mosfär.  
Kyrkorummet ska ha generösa öppettider.
• Utveckla diakonala verksamheten.
• Utöka barn- och ungdomsverksamheten 
där alla 
avgifter slopas.
• Utökat samarbete med grannförsam-
lingarna för bättre resursutnyttjande och 
stärkt ekonomi.
• Återinvigda Gustaf Vasa kyrka ska er-
bjuda församlingsbor och en växande dag-
befolkning kring nya Odenplan en självklar 
öppen mötesplats i gudstjänster, musik 
och variationsrikt utbud i övrigt.
Socialdemokraternas kandidater:
Lisbeth Lidbom, Ove Andersson,  
Anita Lindskog, Kjell Malmberg, Margareta 
Östman, Anders Johansson, Birgitta  
Söderfeldt, Gösta Fagerholm, Ulla Silvestri,  
Agneta Kockum, Åsa Ohlström, Ulla  
Carlson Nilsson.

Vänsterpartiet

Vänstern i svenska kyrkan, VISK, har 
några hjärtefrågor som vi vill medverka 
till att förverkliga. Kyrkan som kultur-
bärare är för oss ett viktigt ämne. Vi vill 
skapa ännu större utrymme för musik 
och konst.  
De största kontaktytorna kommer i 
framtiden att ligga utanför den tradi-
tionella gudstjänsten varför kulturen blir 
allt viktigare. Kyrkan bör stå för en kultur 
bortom den enbart kommersiella och er-
bjuda både tradition och förnyelse. 

Mötesplatser för dialog och delande, 
folkbildning ligger i vårt intresse.
Teologi som levs är ett annat mål. Vi 
måste försöka skapa fler möjligheter att 
dela tankar, tro och tvivel. För det tredje 
är den diakonala aspekten viktig. Det 
öppna ögat och örat för den utsattes 
situation bör genomsyra det mesta av 
församlingens verksamhet.
Valbar kandidat: Hans Ove Olsson, orga-
nist.

Nomineringsgrupperna Center- 
partiet och Kristdemokraterna har 
inte längre valbara kandidater i  
Gustaf Vasa församling och kommer 
därför ej vara valbara till kyrkofull-
mäktige.



Öppettider
Sabbatsbergs kyrka, Sabbatsbergsvägen 5.
Mån stängt, tis 10-15, ons 11.30-15, tors-sön 10-15.
Gustaf Vasa kyrka, Karlbergsvägen 1-5
Stängd för renovering sedan 2 maj 2016.
Columbariet, Västmannagatan 58.
Mån-tors stängt, fre 13-17, lör-sön 11-15.
(Avvikelser kan förekomma på grund av  
renoveringsarbete. Se www.svenskakyrkan.se/
gustafvasa för aktuella tider)
Meditationsrummet, Olivecronas väg 5
Lillkyrkan i Columbariet är stängd  
under renoveringen av Gustaf Vasa kyrka.

Elisabeth Sjölander, präst 
mobil: 072-220 60 43

GUSTAF VASA FÖRSAMLING
Box 3166, 103 63  STOCKHOLM. Besök: Holländarg, 16, 1 tr. 
08-508 88 600 (vxl), 08-508 88 619 (fax) 
Telefontider: mån-tis 9-12,13-16, ons 13-16 tors 9-12,13-16 samt 
fre 9-12. Besökstider: mån-tis 9-12, ons stängt, tors-fre 9-12.
Hemsida: www.gustafvasa.nu
epost: gustaf-vasa.forsamling@svenskakyrkan.se
FÖRSAMLINGSEXPEDITION 
Magnus Åkerberg, bokning 
Ann-Louise Teurnberg, hr- och löneansvarig
PRÄSTER
Malin Strindberg, vik. kyrkoherde
mobil: 073-073 14 20
Magnus Bornsjö, komminister 
mobil: 070-722 27 02

 

DIAKONER
Ingrid el Qortobi
Maria Hjortstorp   
Eva Spiegelberg, sjukhusdiakon 
Margareta Arvedson       
ÖVRIG PERSONAL
Lotta Geisler, terapeut 
Thomas Gahne, kyrkokamrer
Lotta Abrahamsson, församlingspedagog
Sven Löfvenberg, fastighets- och kyrkochef
Mari Eriksson, husmor
Karl Geisler, fritidsledare 
Inger Berggren Palmberg, fritidsledare
Magnus Åkerberg, kontorsvaktmästare
Claes Löbel, teknisk förvaltare
Gustav Ålåker, fastighets- och kyrkoförvaltare
Urban Paulander, klockare
Dan Alfjorden, klockarbiträde (föräldraledig t o m mars) 
Andreas Öberg, vik klockarbiträde    
KYRKOMUSIKER
Olof Andersson 
Lars Fredén
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08-508 88 601

622
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08- 508 88 639

070-343 54 13
Thureson.anders
@gmail.com

Karin Öhagen, präst 
mobil: 070-295 61 11

623

072-222 00 46

Sabbatsbergs kyrka
Urban Rystedt, kyrkvakt
Magnus Söderberg, bitr. kyrkvakt
Johannes Colding, kyrkvaktmästare
GUSTAF VASA COLUMBARIUM
Ola Bergquist
Faxnummer till Columbariet
KYRKORÅD & KYRKOFULLMÄKTIGE
Lisbeth Lidbom, ordf Kyrkorådetk
Anders Thureson, ordf Kyrkofullmäktige
LEKMANNAKÅREN
Gunvor Flodell, ordf      

gunvorflodell 
@stosn.com

508 88 

508 88 

626

073-675 95 60

GUSTAF VASA FÖRSAMLING
Box 3166, 103 63  STOCKHOLM. Besök: Holländarg, 16, 1 tr. 
08-508 88 600 (vxl), 08-508 88 619 (fax) 
Telefontider: mån-tis 9-12,13-16, ons 13-16 tors 9-12,13-16 samt 
fre 9-12. Besökstider: mån-tis 9-12, ons stängt, tors-fre 9-12.
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/gustafvasa
epost: gustaf-vasa.forsamling@svenskakyrkan.se
FÖRSAMLINGSEXPEDITION 
Magnus Åkerberg, bokning 
Ann-Louise Teurnberg, hr- och löneansvarig

PRÄSTER
Åke Nordström, kyrkoherde  
Magnus Bornsjö, komminister 
mobil: 070-722 27 02
Karin Öhagen, präst 
mobil:070-295 61 11
Sandra Signarsdotter
mobil: 072-220 60 43

DIAKONER
Ingrid el Qortobi
Maria Hjortstorp   
Eva Spiegelberg, sjukhusdiakon 
Margareta Arvedson       
ÖVRIG PERSONAL
Lotta Geisler, terapeut
Lotta Abrahamsson, församlingspedagog
Sven Löfvenberg, fastighets- och kyrkochef
Mari Eriksson, husmor
Karl Geisler, fritidsledare 
Inger Berggren Palmberg, fritidsledare
Magnus Åkerberg, kontorsvaktmästare
Claes Löbel, teknisk förvaltare
Gustav Ålåker, fastighets- och kyrkoförvaltare
Urban Paulander, klockare 
Andreas Öberg, vik klockarbiträde    
Thomas Gahne, kyrkokamrer
KYRKOMUSIKER
Helene Du Rietz, gospelkörledare
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626
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625Helene Du RietzKYRKOMUSIKER    08-508 88

Sven Johannesson                                                   602

Helene Du Rietz, musikpedagog                 625

FILMKLUBBEN
Måndag 18 september kl 18 i Församlings-
salen, Västmannagatan 63 bv.

45 år 
Paret (Charlotte Rampling och
Tom Courtenay) skulle ha haft stort
kalas när de varit gifta i 40 år, men så
blev han sjuk. Nu får det bli 45-årsfest i
stället. Fast festen och relationen utsetts
först för andra, nygamla, prövningar.
(Regi: Andrew Haigh, England 2015)

Medlemskap: Du blir medlem i Filmklub-
ben genom att komma till någon av våra 
visningar. Medlemsavgiften är 30 kronor 
per person och år. Varje filmkväll kostar 
40 kr  (inkl. fika och diskussion).


